
KVIETIMAS DALYVAUTI PROJEKTE 

Kviečiame prisijungti prie tarptautinio Erasmus+ projekto  „Įtraukiojo mokymo strategijos: nuo 

pasirengimo iki įgyvendinimo mokykloje“ (Nr.2022-1-LT01-KA122-SCH-000077430). 

Apie projektą: 

Tema: Įtraukiojo ugdymo metodų ir strategijų įgyvendinimas gimnazijoje. 

Tikslas: Tyrinėti, sužinoti ir kūrybiškai pritaikyti bei plėtoti įvairias metodikas bei strategijas, kurios 

skatintų įtraukųjį ugdymą gimnazijoje. 

Trukmė: 18 mėnesių (2022-09-01 iki 2024-02-29) 

Dalyviai: Pedagogai, gimnazijos administracijos atstovai, švietimo pagalbos specialistai. 

Veiklos: Dalyvavimas tarptautiniuose mokymuose, bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais, 

praktinės veiklos gimnazijoje ir už jos ribų. 

Atrankos kriterijai: 

1.Užsienio kalbos žinios ir bendravimo įgūdžiai. 

2.Motyvacija panaudoti tarptautinę patirtį siekiant tobulinti mokyklų veiklą ir pasiekti projekto 

tikslus (Paraiška gimnazijos direktoriaus vardu). 

3.Gebėjimas valdyti veiklas, siekiant išsikeltų tikslų. 

4. Ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo mokytojai. 

5.Pagalbos mokiniui specialistai. 

6.Administracijos atstovai. 

7.Ankstenės dalyvavimo tarptautiniuose projektuose patirties neturintys pedagogai. 

8.Gebėjimas dirbti komandoje. 

9. Pozityvus požiūris skleisti ir dalytis žiniomis bei patirtimi su kolegomis mokykloje ir už jos ribų. 

10.Asmeninės savybės (atsakingumas, pareigingumas, organizuotumas). 

Ką siūlome: 

Profesinį tobulėjimą su tarptautinių ekspertų palaikymu. 

Galimybę dalintis žiniomis ir gerąja praktika su kolegomis iš kitų šalių. 

Tarptautinio mokymosi ir bendradarbiavimo aplinką. 

Kaip dalyvauti: 

Jei esate suinteresuoti dalyvauti šiame projekte ar turite klausimų, prašome susisiekti su mumis el. 

paštu [mokykla@silo.vilnius.lm.lt arba zydrone.semeliene@juodsiliugimnazija.lt]  

Prašome siųsti savo paraiškas iki 2022-10-01. 

 

 


